
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІШЕННЯ

селище Кегичівка

Про попередній розгляд та схвалення 
продовження строку дії Програми 
формування екологічної мережі 
та покращення екологічного стану 
населених пунктів Кегичівської 
селищної ради на 2022-2025 роки 
до 2030 року

Розглянувши проект рішення про продовження строку дії Програми 
формування екологічної мережі та покращення екологічного стану населених 
пунктів Кегичівської селищної ради на 2022-2025 роки до 2030 року, керуючись 
статтями 4, 11, 42, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Виконавчий комітет Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити продовження строку дії Програми формування екологічної 
мережі та покращення екологічного стану населених пунктів Кегичівської 
селищної ради на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням XVII сесії 
Кегичівської селищної ради VIII скликання від 30 вересня 2021 року 
№ 3618 (зі змінами) (далі -  Програма) до 2030 року, викладення Програми, 
її назви в новій редакції, та її затвердження.

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 
Кегичівської селищної ради.

3. Подати проект Програми на розгляд Кегичівської селищної ради.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань житлово -  комунального господарства 
Тетяну ПЕРЦЕВУ.



СХВАЛЕНО
рішення Виконавчого комітету 

шчівської селищної ради .

ПРОГРАМА
формування екологічної мережі та покращення екологічного стану 

населених пунктів Кегичівської селищної ради 
на 2022-2030 роки

селище Кегичівка 
2025 рік



ПАСПОРТ
Програми формування екологічної мережі та покращення екологічного 

стану населених пунктів Кегичівської селищної ради
на 2022-2030 роки

1. Ініціатор розроблення 
Програми

Кегичівська селищна рада

2. Підстава для розроблення 
Програми

Закони України «Про екологічну 
мережу України», «Про охорону 
навколишнього природного 
середовища», «Про природно- 
заповідний фонд України»

2. Розробник Програми Кегичівська селищна рада

4. Термін реалізації Програми 2022 - 2030 роки

5. Джерела фінансування Кошти бюджету Кегичівської селищної 
територіальної громади, кошти Фонду 
охорони навколишнього природного 
середовища та інші джерела, 
не заборонені законодавством

6 . Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми

6160,950 тис. грн

і



2
/

ПРОГРАМА
формування екологічної мережі та покращення екологічного стану 

населених пунктів Кегичівської селищної ради 
на 2022-2030 роки

І. Загальні положення

Одним із пріоритетних напрямків природоохоронної стратегії України 
є формування національної екологічної мережі, як одного із засобів збереження 
біологічного та ландшафтного різноманіття, стабілізації екологічної рівноваги, 
підвищення продуктивності екосистем, а також інтеграції країни 
до міжнародної спільноти.

Програма формування екологічної мережі та покращення екологічного 
стану населених пунктів Кегичівської селищної ради на 2022-2030 роки 
(далі -  Програма) розроблена в контексті вимог щодо подальшого опрацювання 
екологічної мережі в Харківській області, Загальнодержавної програми 
формування національної екологічної мережі України та відповідно 
до Конституції України, Законів України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», «Про екологічну мережу України», «Про охорону навколишнього 
природного середовища», «Про природно-заповідний фонд України».

Важливе значення має охорона та відтворення єдиної системи територій 
з природним станом ландшафту та інших природних комплексів і унікальних 
територій, створення на їх основі природних об’єктів, які підлягають особливій 
охороні, що сприяє запобіганню, зменшенню та ліквідації негативного впливу 
господарської та іншої діяльності людей на навколишнє природне середовище, 
збереженню природних ресурсів, генетичного фонду живої природи.

Формування екологічної мережі передбачає зміни в структурі земельного 
фонду селищної ради шляхом віднесення (на підставі обґрунтування 
екологічної безпеки та економічної доцільності) частини земель господарського 
використання до категорій, що підлягають особливій охороні з відтворенням 
притаманного їм різноманіття природних ландшафтів.

Багатство природних ландшафтів є надбанням населення селищної ради, 
як це проголошено в Конституції України.

Програма визначає пріоритети екологічної політики на території селищної 
ради та передбачає поліпшення охорони довкілля за рахунок вдосконалення 
регулювання у використанні природних ресурсів, посиленням державного 
контролю за дотриманням природоохоронного законодавства, додаткового 
залучення коштів з різних джерел на здійснення заходів щодо охорони 
довкілля, координацію дій органів державної виконавчої влади та органів 
самоврядування.

II. Сучасний стан територій та об’єктів, що підлягають
особливій охороні

Території та об’єкти, що підлягають особливій охороні становлять 
порівняно незначну частину території селищної ради.

*



з

Територія Кегичівської селищної ради розташована у південно-західній 
частині Харківської області. Територія -  782,5 км2. Населення -  20,5 тис. осіб. 
Щільність населення -  ЗО осіб/км .

Поверхня -  лісова пологохвиляста низовина. Розташована в межах 
Лівобережно-Дніпровсько-Приазовської північно-степової фізико-географічної 
провінції на Приорільському плато, яке має загальний нахил до долини 
р. Оріль. Річки розчленовують територію селищної ради на ряд широких 
вододілів. Останні характеризуються вирівняною слабкохвилястою поверхнею 
з численними балками.

Територія селищної ради міститься в посушливій, дуже теплій 
агрокліматичній зоні. Річки басейну Дніпра: Оріль та її притоки -  Багата, 
Мажари, Берестова (з притоками Лозова та Вошива). Побудовано 156 ставків 
загальною площею водного дзеркала 539 га.

Основна грунтоутворююча порода -  лісовидні суглинки. Поширені 
чорноземи звичайні, чорноземи глибокі та звичайні, що переходять 
до глибоких, чорноземи середньозмиті суглинисті.

Територія селищної ради згідно лісорослинного районування України 
відноситься до східної частини центрального українського степу. Степова 
рослинність представлена фрагментами справжніх степів із злаково- 
різнотравними угрупованнями. Ліси приурочені до схилів балок, ярів та долин 
річок. Вкриті лісом площі займають 1374 га. Основні породи -  дуб звичайний, 
види тополі, клену, у лісосмугах переважають біла акація звичайна, жимолость 
татарська.

Відсоток природних та напівприродних територій становить 14,49.
На території селищної ради засновано 6 заказників місцевого значення: 

1 -  ландшафтний, 2 -  ботанічні, 2 -  ентомологічні і 1 -  гідрологічний. Площа 
територій природно-заповідного фонду становить 536,9 га (0, 69 % від загальної 
площі селищної ради).

Ентомологічний заказник місцевого значення «Бесарабівський»
Заказник розташований на схилах балки, які вкриті злаково-різнотравними 

угрупованнями справжніх степів. Серед них є рідкісні для рослинного покриву 
України формації трьох видів ковили та формація кринітарії волохатої (Зелені 
списки Харківщини).

Різноманітна флора рідкісних видів. В її складі трапляється астрагал 
шерстистоквітковий, занесений до Європейського Червоного списку 
та зникаючі види Харківщини: астрагал пухнастоквітковий, барвінок 
трав'янистий, гоніолімон татарський, види півників, шавлія поникла тощо.

Місце поселення близько 20 видів корисних комах-запилювачів, 
в тому числі, занесених до Червоної книги України.

Ландшафтний заказник місцевого значення «Павлівський»
Заказник розташований біля с. Павлівка, має площу 108,5 га. Територія 

розташована на схилах правого берега р. Оріль. Переважають цілинні ділянки 
справжніх та чагарникових степів, де представлені фрагменти рідкісних 
реліктових рослинних угруповань, занесених до Зеленої книги України.



4

Ботанічний заказник місцевого значення «Ковиловий»
Заказник розташований біля с. Власівка, має площу 136,4 га. Угруповання 

різнотравно-ковилових степів на схилах балкової системи. В трав'яному 
покриві поширена формація ковили волосистої (Зелена книга України, Червона 
книга України), аспектують лікарські, декоративні, медоносні види рослин.

Ботанічний заказник місцевого значення »
Заказник розташований біля с. Олександрівка та с. Андріївка, має площу 

170,0 га. В балковій системі представлений комплекс типових для Харківщини 
лучних та водно-болотних угруповань. Різноманітна флора цінних лікарських, 
декоративних, ефіроолійних та кормових видів рослин.

Ентомологічний заказник місцевого значення «Вшивий»
Заказник розташований біля с. Антонівка, має площу 5,8 га. Ділянка 

розташована на степових схилах. Рослинність представлена фрагментами 
лучних і чагарникових степів із зіноваттю австрійською і караганою кущовою. 
В складі ентомофауни домінують види степового комплексу, топічно і трофічно 
пов'язані з цілинними рослинними асоціаціями. На території заказника мешкає 
низка видів, що занесені до Червоної книги України (вусач земляний 
хрестоносець, сколія степова, махаон, джміль вірменський, дибка степова).

Гідрологічний заказник місцевого значення «Коханівський»
Заказник розташований біля с. Коханівка, має площу 110,6 га. Місце 

формування витоку р. Багата, охорона лучних та болотних біогеоценозів.
На території Кегичівської селищної ради знаходиться місцева екомережа, 

яка складається із земельних ділянок Берестового екокоридору місцевого 
значення, загальна площа -  412,4 га. Екокоридор проходить річкою Берестова, 
у його складі зарезервована одна ключова територія, а саме орнітологічний 
заказник місцевого значення «Власівський» - 88,0 га.

III. Мета та завдання Програми

Основною метою Програми є збільшення площі земель селищної ради 
з природними ландшафтами до рівня, достатнього для збереження 
їх різноманіття, близького до притаманного їм природного стану, 
та формування їх територіально єдиної системи, побудованої відповідно 
до забезпечення можливості природних шляхів міграції та поширення видів 
рослин і тварин, яка б забезпечувала збереження природних екосистем, видів 
рослинного і тваринного світу та їх популяцій, зниження негативного впливу 
господарської діяльності на навколишнє природне середовище, забезпечення 
екологічно безпечного середовища для життя, діяльності і здоров’я людей.

Основними завданнями Програми є:
- визначення просторової структури екологічної мережі з метою 

систематизації та визначення шляхів об’єднання природних середовищ 
існування популяцій видів дикої флори та фауни у територіально цілісний 
комплекс;

»



/

- обґрунтування та опрацювання організаційних, фінансових, науково- 
практичних та інших заходів щодо забезпечення процесу формування 
та захисту екологічної мережі;

- оптимізація площі, структури, стану елементів екологічної мережі, 
підвищення статусу їх охорони;

- удосконалення структури земель сільськогосподарського призначення 
та їх збагачення природними компонентами;

- обмеження руйнівного інтенсивного використання екологічно уразливих 
земель;

- формування нових ділянок для забезпечення середовищ існування певних 
видів рослин і тварин, занесених до Червоної книги України, Європейського 
Червоного списку тварин і рослин, що перебувають під загрозою зникнення 
у світовому масштабі, природних рослинних угруповань, занесених до Зеленої 
книги України, а також інших видів рослин і тварин, включених до переліків 
міжнародних конвенцій та угод, обов’язкових до виконання Україною;

- оптимізація ведення сільського, лісового, мисливського та рибного 
господарств з урахуванням умов існування видів місцевої флори і фауни;

- інформування населення про роль екологічної мережі в дотриманні 
екологічної рівноваги, участь населення у збереженні ландшафтного 
різноманіття;

забезпечення сприятливого стану навколишнього середовища 
як необхідної умови гідної якості життя та здоров’я населення;

- впровадження та розвиток екологічно чистих сільськогосподарських 
технологій, збереження та відновлення природної родючості ґрунтів на землях 
сільськогосподарського призначення;

- скорочення обсягів скидів та викидів забруднюючих речовин 
в навколишнє середовище;

розв’язання проблем збереження, знешкодження та утилізації 
промислових та побутових відходів;

забезпечення участі громадськості в прийнятті рішень 
щодо навколишнього природного середовища.

IV. Фінансове забезпечення

Фінансування виконання комплексу заходів, передбачених Програмою, 
здійснюється за рахунок коштів бюджету селищної територіальної громади, 
обласного бюджету, Фонду охорони навколишнього природного середовища, 
а також із залученням коштів інших джерел, у тому числі грантів міжнародних 
екологічних організацій. Фінансування Програми може також здійснюватися 
підприємствами всіх форм власності та іншими юридичними особами.

Фінансування Програми здійснюється в межах видатків, передбачених 
в бюджеті селищної територіальної громади на відповідний бюджетний рік, 
а також за рахунок інших джерел, не заборонених чинним законодавством.

Заходи та потреба у фінансуванні Програми формування екологічної 
мережі та покращення екологічного стану населених пунктів Кегичівської 
селищної ради на 2022-2030 роки наведені у додатку.

«

5



6

У.Організаційне забезпечення

Організаційне забезпечення реалізації Програми здійснюватиме 
Виконавчий комітет Кегичівської селищної ради разом з комунальними 
підприємствами, закладами Кегичівської селищної ради, підприємствами, 
установами, організаціями, розташованими на території селищної ради.

Основним шляхом і засобом виконання даної Програми є робота 
Виконавчого комітету селищної ради, депутатів селищної ради, а також 
усвідомлення і допомога всього населення селищної ради, при обов’язковому 
фінансуванні за рахунок коштів бюджету селищної територіальної громади.

VI. Соціальні, економічні та екологічні результати реалізації
Програми

Реалізація Програми забезпечить збереження і відтворення ландшафтного 
різноманіття, а також сприятиме:

- дотриманню екологічної рівноваги на території селищної ради;
- забезпеченню збалансованого та невиснажливого природокористування 

на території селищної ради;
- розвитку ресурсної бази для заняття туризмом, влаштування відпочинку 

та оздоровлення населення;
- розбудові національної екологічної мережі України;
- створення умов, що сприятимуть зменшення шкідливого впливу 

побутових відходів на навколишнє природне середовище та здоров’я 
населення;

- посиленню узгодженої діяльності Виконавчого комітету Кегичівської 
селищної ради, підприємств, установ, організацій, розташованих на території 
селищної ради у розв’язанні проблем екологічної безпеки.

Контроль за виконанням: постійні комісії з питань бюджету, фінансів, 
соціально-економічного розвитку та комунальної власності Кегичівської 
селищної ради (голова комісії Вікторія ЛУЦЕНКО), з питань земельних 
відносин, охорони навколишнього природною середовища та будівництва 
Кегичівської селищної ради (голова комісії Віталій ПИВОВАР), з питань 
житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку, паливно- 
енергетичних питань, розвитку підприємництва, громадського харчування 
та побуту Кегичівської селищної ради (голова комісії Олександр МАХОТКА).

Заступник селищного голови 
з питань житлово-комунального 
господарства Кегичівської 
селищної ради



Додаток
до Програми розділ IV

Заходи та потреба у фінансуванні
Програми формування екологічної мережі та покращення екологічного стану 

населених пунктів Кегичівської селищної ради на 2022-2030 роки

№
з/
п

З а х о д и В и к о н а в ец ь  р обіт О р ієн т о в н и й  о б ся г  ф ін а н су в а н н я  тис. гри , у  т о м у  числі по рок ах Д ж ер ел а
ф ін а н су в а н н я

П р и м ітк и

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2 0 2 9 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

П о л іп ш ен н я  ста н у  в од н и х  р есур сів

П ро вед ен н я  л ік в ід а ц ій н о го  
т ам п о н аж у  н ед ію ч и х  
ар тез іан ськ и х  с в е р д л о в и н

П ід п р и єм ств а , устан о ви , 
ко м у н ал ьн і п ід п р и єм с тв а  
с е л и щ н о ї ради

К о ш ти  б ю д ж ету
сел и щ н о ї
т ер и т о р іал ьн о ї
гр о м ад и  т а  інш і
д ж ер ел а , не
заб о р о н ен і
зак о н о д ав ств о м

У разі 
п о тр еб и

2 П р и вед ен н я  в н ал еж н и й  
сан ітар н о - еко л о г іч н и й  стан  
во д о о х о р о н н и х  зо н  т а  
п р о вед ен н я  б л а го у с тр о ю  
п р и б ер еж н и х  за х и с н и х  см уг, 
а  так о ж  м али х  р іч о к

Г р о м ад ськ і о р ган ізац ії, 
п ід п р и єм ств а , у стан о в и , 
у ч н ів с ь к а  м о л о д ь  с ел и щ н о ї 
ради  т а  інш і

К о ш ти  б ю д ж ету
сел и щ н о ї
тер и т о р іал ьн о ї
гр о м ад и  т а  інш і
д ж ер ел а , не
заб о р о н ен і
зак о н о д ав ств о м

3 Щ о річн е  встан о в лен н я  
в ес н я н о -л іт н ьо ї за б о р о н и  на 
л о в  риб и , ін ш и х  во д н и х  
б іо р есу р с ів  у
р и б о го с п о д а р сь к и х  во д н и х  
о б ’єктах  р а й о н у  -  « Н ерест»

Д е р ж ав н а  е к о л о г іч н а  
ін сп екц ія , К е ги ч івс ьк а  
с ел и щ н а  рада, ор ен д ар і 
в одн и х  о б ’єкт ів , п ол іц ія

К о ш ти  б ю д ж ету
сел и щ н о ї
тер и т о р іал ьн о ї
гром ад и  т а  інш і
д ж ер ел а , не
за б о р о н ен і
зак о н о д ав ств о м

4 П р о вед ен н я  р о б іт  по 
б л аго у стр о ю  п р и б ер е ж н и х  
зах и сн и х  с м у г  і 
во д о о х о р о н н и х  зон  р іч о к  т а  
ставків .

О р ен д ар і во д н и х  о б ’єктів , 
гр о м ад ськ і о р ган ізац ії, 
п ід п р и єм ств а , у стан о в и  
с ел и щ н о ї ради

К ош ти  б ю д ж ету
с ел и щ н о ї
т ер и т о р іал ьн о ї
гром ад и  т а  інш і
д ж ер ел а , не
заб о р о н ен і
зак о н о д ав ств о м

З б ер еж ен н я  зем ел ь н и х  ресур сів



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
5 Д о д ер ж ан н я  в н ал еж н о м у  

стан і п р о т и е р о зій н и х  
г ід р о те х н іч н и х  сп о р у д , валів, 
кан ав  т а  п р о ти е р о зій н и х  
ставк ів

С іл ьськ о го сп о д ар ськ і 
п ід п р и єм ства , о р ен д ар і 
водн и х  о б ’єкт ів

К о ш ти  с іл ь ськ о ­
го сп о д ар ськ и х  
п ід п р и єм ств

6 Р ек у л ьти в ац ія  п о р у ш ен и х  
зем ель , п о п ер ед ж ен н я  
зар о стан н я  ч агар н и к о м  т а  
д р іб н о л іс ся м

С іл ьськ о го сп о д ар ськ і
п ід п р и єм ств а

К о ш ти  с іл ь сь к о ­
го сп о д ар ськ и х  
п ід п р и єм ств

7 З а о р ю в ан н я  со ло м и С іл ьськ о го сп о д ар ськ і
п ід п р и єм ств а

К о ш ти  с іл ь ськ о ­
го сп о д ар ськ и х  
п ід п р и єм ств

О х о р о н а  і р а ц іо н а л ь н е  в и к о р и ст а н н я  п р и р о д н и х  р о сл и н н и х  р есур сів  і т в а р и н н о г о  св іту

8 З аб е зп е ч е н н я  н ал еж н о го , 
зг ід н о  існ у ю ч и х  П рави л , 
у тр и м ан н я  зе л ен и х  н асад ж ен ь 
в н асел ен и х  п у н ктах  
с ел и щ н о ї ради  (п р и д б ан н я  
зел ен и х  н а са д ж е н ь)

К еги ч івс ьк а  с ел и щ н а  р ад а
131,0 140,0 20 4 ,0 140,0 140,0 140,0 140,0 140,0 140,0

К о ш ти  б ю д ж ету
с ел и щ н о ї
т ер и т о р іал ьн о ї
гром ади , Ф о н д у
охо р о н и
н ав к о ли ш н ьо го
п р и р о д н о го
сер е д о в и щ а  т а  інш і
д ж ер ел а , не
заб о р о н ен і
зак о н о д ав ств о м

У разі 
н аяв н о ст і 

ко ш тів

9 З аб езп еч ен н я  д о т р и м а н н я  
сезо н у  ти ш і

Д е р ж ав н а  е к о л о г іч н а  
ін сп екц ія , К еги ч івськ а  
с ел и щ н а  рада, ор ен д ар і 
в одн и х  о б ’єктів , пол іц ія

К ош ти  б ю д ж ету
сел и щ н о ї
т ер и т о р іал ьн о ї
гром ади  т а  інш і
дж ер ел а , не
заб о р о н ен і
зак о н о д ав ств о м

10 П р и д б ан н я  зел ен и х  
н асад ж ен ь  дл я  о н о в л ен н я  
алей , п ар к о в и х  т а  
л ісо п а р к о в и х  зо н

К еги ч івськ а  сел и щ н а  рад а
49,5 49,5 48 ,95 49,5 49,5 49,5 49 ,5 49,5 49 ,5

К о ш ти  б ю д ж ету
сел и щ н о ї
т е р и т о р іал ь н о ї
гром ади , Ф о н д у
охо р о н и
н а в к о ли ш н ьо го
п ри р о д н о го
с ер е д о в и щ а  т а  інш і
дж ер ел а , не
заб о р о н ен і
зак о н о д ав ств о м

У разі 
н аявн ості 

ко ш тів

^чч



з

1 2 3 4 _____5_____ І1____6____ 1 7 8 9 10 11 12 13 14

З б ер еж ен н я  п р и р о д н о -за п о в ід н о го  ф о н д у

11 В и го то в л ен н я  п р о е к тн о ї 
д о к у м е н т а ц ії по 
встан о в лен н ю  в натур і (н а  
м ісц е в о ст і) м еж  т е р и т о р ій  т а  
о б ’єк т ів  п р и р о д н о - 
за п о в ід н о го  ф он д у  
К е ги ч ів с ьк о ї с е л и щ н о ї ради  
(6  зак азн и к ів )

К еги ч івськ а  с е л и щ н а  р ад а
100,0 100,00 90 ,0 500 ,0 5 00 ,0 50 0 ,0 500 ,0 20 0 ,0 2 0 0 ,0

К ош ти  б ю д ж ету
сел и щ н о ї
тер и т о р іал ьн о ї
гром ади , Ф он ду
охо р о н и
н авк о ли ш н ьо го
п ри р о д н о го
сер ед о ви щ а, інш і
д ж ер ел а , не
за б о р о н ен і
зак о н о д ав ств о м

У разі 
н аявн ості 

ко ш тів

12 З б ер еж ен н я  к о р и сн и х  ком ах- 
зап и л ю в ач ів , в т о м у  чи сл і, 
за н е се н и х  д о  Ч е р в о н о ї кн и ги  
У к р а їн и , які м еш к аю ть  на  
т е р и т о р ії Е н то м о л о г іч н о го  
за к азн и к а  м ісц ев о го  зн ач ен н я  
« Б е са р аб ів с ьк и й »

К еги ч івськ а  с ел и щ н а  рада, 
гром адськ і о р ган ізац ії, 
п ід п ри єм ства , у стан о в и , 
у ч н ів с ьк а  м о л о д ь  с е л и щ н о ї 
ради  т а  інш і

К ош ти  б ю д ж ету
сел и щ н о ї
т ер и т о р іал ьн о ї
гром ади  т а  інш і
д ж ер ел а , не
заб о р о н ен і
зак о н о д ав ств о м

13 З б ер еж ен н я  р ід к існ и х  
р ел ік то ви х  р о сл и н н и х  
у гр у п о в ан ь , зан есен и х  д о  
З е л ен о ї книги  У кр а їн и  
Л ан д ш а ф т н о го  за к азн и к а  
м ісц ев о го  зн ач ен н я  
« П ав л ів ськ и й »

К еги ч івськ а  с е л и щ н а  рада, 
гром адськ і о р ган ізац ії, 
п ід п р и єм ства , у стан о в и , 
у ч н ів с ьк а  м о л о д ь  с ел и щ н о ї 
ради  та  інш і

К о ш ти  б ю д ж ету
сел и щ н о ї
т ер и т о р іал ьн о ї
гром ади  т а  інш і
дж ер ел а , не
заб о р о н ен і
зак о н о д ав ств о м

14 З б ер еж ен н я  р ізн о тр ав н о - 
ко в и л о в и х  степ ів  Б о тан іч н о го  
за к азн и к а  м ісц ево го  зн ач ен н я  
« К о в и л о в и й »

К еги ч івськ а  с ел и щ н а  рада, 
гром ад ськ і о р ган ізац ії, 
п ід п р и єм ства , у стан о в и , 
у ч н ів с ьк а  м о л о д ь

К ош ти  б ю д ж ету
сел и щ н о ї
тер и т о р іал ьн о ї
гром ади  т а  інш і
д ж ер ел а , не
заб о р о н ен і
зак о н о д авство м

15 З б е р е ж е н н я  р ізн о м а н ітн о ї 
ф л о р и  ц інни х  л ікар ськ и х , 
д е к о р ат и в н и х , е ф ір о о л ій н и х  
т а  к о р м о ви х  видів  ро сли н  
Б о тан іч н о го  зак азн и к а  
м ісц ев о го  зн ач ен н я  
« О л ек сан д р ів сь к и й »

К еги ч івськ а  с е л и щ н а  рада, 
гром адськ і о р ган ізац ії, 
п ід п ри єм ства , у стан о в и , 
у ч н ів с ьк а  м о л о д ь  с е л и щ н о ї 
ради  та  інш і

К ош ти  б ю д ж ету
сел и щ н о ї
т ер и т о р іал ьн о ї
гром ади  т а  інш і
д ж ер ел а , не
заб о р о н ен і
зак о н о д авство м



4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
16 З б ер еж ен н я  видів , щ о 

зан есен і д о  Ч е р в о н о ї кн и ги  
У к р а їн и  (вусач  зем л я н и й  
х р есто н о сец ь , с ко л ія  степ ова, 
м ах ао н , д ж м іл ь  в ір м ен ськ и й , 
д и б к а  степ о ва), як і м еш к аю ть  
н а  т е р и т о р ії Е н то м о л о г іч н о го  
за к азн и к а  м ісц ев о го  зн ач ен н я  
« В ш и в и й »

К еги ч івс ьк а  с е л и щ н а  рада, 
гр о м ад ськ і о р ган іза ц ії, 
п ід п р и єм ства , у стан о в и , 
у ч н ів с ь к а  м о л о д ь  с е л и щ н о ї 
ради  т а  інш і

К ош ти  б ю д ж ету
с ел и щ н о ї
т ер и т о р іал ьн о ї
гром ади  т а  інш і
дж ер ел а , не
заб о р о н ен і
зак о н о д ав ств о м

17 О х о р о н а  л у ч н и х  т а  б о л о тн и х  
б іо гео ц е н о зів  Г ід р о л о г іч н о го  
за к азн и к а  м ісц ев о го  зн ач ен н я  
« К о х ан івськ и й »

К еги ч івськ а  с ел и щ н а  рада, 
гром адськ і о р ган іза ц ії, 
п ід п р и єм ства , у стан о в и , 
у ч н ів с ь к а  м о л о д ь

К ош ти  б ю д ж ету
с ел и щ н о ї
т ер и т о р іал ь н о ї
гр ом ади  т а  інш і
дж ер ел а , не
за б о р о н ен і
зак о н о д ав ств о м

П о в о д ж ен н я  з в ідходам и

18 Р о зр о б л ен н я  п р о ек тн о - 
к о ш т о р и с н о ї д о к у м е н т а ц ії на 
б у д ів н и ц тво  п о л іго н у  т ве р д и х  
п о б у то в и х  в ід х о д ів  сел и щ е  
К е ги ч івк а  Х а р к ів с ь к о ї об л аст і

К еги ч івс ьк а  с е л и щ н а  р а д а К о ш ти  б ю д ж ету
с ел и щ н о ї
т ер и т о р іал ь н о ї
гром ад и  т а  інш і
д ж ер ел а , не
заб о р о н ен і
зак о н о д ав ств о м

У разі 
н аявн ості 

ко ш тів

19 П р и д б ан н я  к о н тей н ер ів  д л я  
см іття

К еги ч івськ а  с ел и щ н а  р а д а
183,0 181,0 187,0 190,0 190,0 190,0 190,0 20 0 ,0 20 0 ,0

К о ш ти  б ю д ж ету
с ел и щ н о ї
т ер и т о р іал ь н о ї
гром ади , Ф о н д у
ох о р о н и
н ав к о ли ш н ьо го
п р и р о д н о го
сер ед о в и щ а, інш і
д ж ер ел а , не
заб о р о н ен і
зак о н о д ав ств о м

20 П р и д б ан н я  сп ец тех н ік и К еги ч івськ а  с ел и щ н а  р ад а К о ш ти  б ю д ж ету
с ел и щ н о ї
т е р и т о р іал ь н о ї
гром ади , Ф о н д у
о х о р о н и
н а в к о ли ш н ьо го
п р и р о д н о го
сер ед о в и щ а, інш і
д ж ер ел а , не
за б о р о н ен і
зак о н о д ав ств о м

У разі 
наявн ості 

кош тів



5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21 П ро вед ен н я  р е к у л ь ти в а ц ії 
зв а л и щ а  т в е р д и х  п о б у то в и х  
в ідходів ,
Ісмт К еги ч івка , Х а р к ів с ь к а  
о б л асть  (п а сп о р т  м ісця  
ви дален н я  в ід х о д ів  
№  53, за р еєст р о в ан и й  
3 1 .0 7 .2 0 0 4  року)

К еги ч івськ а  с ел и щ н а  р ад а К о ш ти  б ю д ж ету
с ел и щ н о ї
т е р и т о р іал ь н о ї
гром ади , Ф он д у
о х о р о н и
н авк о ли ш н ьо го
п р и р о д н о го
сер ед о в и щ а, інш і
д ж ер ел а , не
заб о р о н ен і
зак о н о д ав ств о м

У разі 
н аявн о сті 

ко ш тів


